
                                                            

strana 1/3 

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace plnění a ceník  

 

 

1. Místo úklidu – přístřešky včetně laviček a prosklená zábradlí na zastávkách  
Pověřená osoba objednavatele - xxx 

1.1. Mytí přístřešků včetně laviček a prosklených zábradlí na tramvajových zastávkách 

Zastávka 

 

Počet směrů 

Předpokládaná 

plocha skel v 

m2 

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH/m2 

(letní období) 

oboustranně 

Jednotková 

cena v Kč bez 

DPH/m2 

(zimní 

období) 

P
ří

st
ř
eš

ek
 

L
a

v
ič

k
y

 a
  

p
o

d
se

d
á

k
y

 

Z
á

b
ra

d
lí

 

O
b

o
u

st
ra

n
n

ě
 

Z
 v

n
ěj

ší
 

st
ra

n
y

 

Bedřicha Nikodéma 1 2 1 37 Xxx Xxx Xxx 

Čistírny 2 1 2  73 Xxx Xxx Xxx 

Dubina  1 2   22 Xxx Xxx Xxx 

Dům energetiky 2 2 2 59 Xxx Xxx Xxx 

Dolní Vítkovice-Hlubina 2 2 

 

28 Xxx Xxx Xxx 

Dolní 2 2 

 

18 Xxx Xxx Xxx 

Hlavní třída 2 3 2 63 Xxx Xxx Xxx 

Horymírova 2 3   36 Xxx Xxx Xxx 

Hotelový dům Hlubina 2 6   80 Xxx Xxx Xxx 

Důl Jindřich 2 4 2 67 Xxx Xxx Xxx 

Hulvácká 2 3 

 

21 Xxx Xxx Xxx 

Jubilejní kolonie 1 0 1 39 Xxx Xxx Xxx 

Josefa Kotase 3 5 

 

58 Xxx Xxx Xxx 

Karolina 2 5 2 132 Xxx Xxx Xxx 

Karpatská 2 3   21 Xxx Xxx Xxx 

Kino Luna 2 4 2 79 Xxx Xxx Xxx 

Kpt. Vajdy 2 4 2 125 Xxx Xxx Xxx 

Krajský úřad 2 6 2 127 Xxx Xxx Xxx 

Křižíkova 4 8 2 103 Xxx Xxx Xxx 

Mariánské náměstí 1  1 1 67 Xxx Xxx Xxx 

Mírové náměstí 2  2 2 132 Xxx Xxx Xxx 

Městský stadión 2 2 2 73 Xxx Xxx Xxx 

Moravská 2 2   5 Xxx Xxx Xxx 

Most ČSA 2 4 2 72 Xxx Xxx Xxx 

Most Mládeže -Plzeňská 2 4 2 146 Xxx Xxx Xxx 

Most Mládeže-Rodinná 2 4 

 

33 Xxx xxx Xxx 



 
 

 strana 2/3 

 

Muglinovská 1 2   14 Xxx Xxx Xxx 

Svinov mosty h. z. 2 26   360 Xxx Xxx Xxx 

Nádraží Vítkovice 1 2 

 

22 Xxx Xxx Xxx 

Náměstí Republiky 3 9   350 Xxx Xxx Xxx 

Nová Ves vodárna 2 3   21 Xxx Xxx Xxx 

Nové Výškovice 1 2 2 48 Xxx Xxx Xxx 

Obchodní centrum 2 2 2 56 Xxx Xxx Xxx 

Prostorná 2 2 2 127 Xxx Xxx Xxx 

Rektorát VŠB   1 1 22 Xxx Xxx Xxx 

Sad B. Němcové 2 4   25 Xxx Xxx Xxx 

Sport Aréna ul. Ruská 2 4 2 86 Xxx Xxx Xxx 

Sport Aréna ul. Závodní 2 2 2 78 Xxx Xxx Xxx 

Telekomunikační škola 2 4 0 39 Xxx Xxx Xxx 

Tylova 2 2 

 

18 Xxx Xxx Xxx 

ÚMOb Jih 2 1 2 70 Xxx Xxx Xxx 

Václava Jiříkovského 1 2   19 Xxx Xxx Xxx 

Dolní Vítkovice 1 7   287 Xxx Xxx Xxx 

 Poruba Vozovna 2 0 2 42 Xxx Xxx Xxx 

Vřesinská 2 4 0 36 Xxx Xxx Xxx 

Výškovice  1 2 2 40 Xxx Xxx Xxx 

Zábřeh vodárna 1 2   17 Xxx Xxx Xxx 

Zahrádky 2 2 2 91 Xxx Xxx Xxx 

 
* odhad - zastávka v rekonstrukci 
 

1.2. Nástup k mytí  

Období Od Do Četnost 

letní 1.4. 30.9. 1x měsíčně oboustranně+lavičky 

zimní 1.10. 31.3. 

1x  měsíčně oboustranně + 1x měsíčně 

z vnější /tzn. přilehlé ke 

komunikaci/strany+ 1x měsíčně 

lavičky 

 

2. Ostatní ujednání 
 

a. Poskytovatel je povinen minimálně jeden pracovní den před provedením úklidových prací oznámit formou 

elektronické zprávy (emailem) na adresu xxx a xxx zahájení prací, které bude minimálně obsahovat: místo, kde bude 

samotný úklid a mytí probíhat a rozsah prací. Dále pak bude obsahovat předpokládaný čas (pořadí) prováděných mytí 

na daném úseku, a to z důvodu možné kontroly ze strany objednatele, dále jméno a telefon odpovědné osoby 

zajišťující čištění. Po dokončení čištění budou vyčištěné plochy protokolárně převzaty objednatelem. Přejímka 

proběhne na výzvu zhotovitele v pracovní dny v době od 7:00 do 13:30 hod.  

  

mailto:marek.pustelnik@dpo.cz


 
 

 strana 3/3 

 

 
 

b. Poskytovatel je povinen minimálně jeden pracovní den před provedením úklidových prací oznámit formou 

elektronické zprávy (emailem) na adresu xxx a xxx zahájení prací, které bude minimálně obsahovat: místo, kde bude 

samotný úklid a mytí probíhat a rozsah prací. Dále pak bude obsahovat předpokládaný čas (pořadí) prováděných mytí 

na daném úseku, a to z důvodu možné kontroly ze strany objednatele, dále jméno a telefon odpovědné osoby 

zajišťující čištění. Po dokončení čištění budou vyčištěné plochy protokolárně převzaty objednatelem. Přejímka 

proběhne na výzvu zhotovitele v pracovní dny v době od 7:00 do 13:30 hod.  

 

c. Poskytovatel prohlašuje, že byl objednatelem seznámen se skutečností, že místo plnění náleží do právního 

režimu zákona č. 266/1994 Sb., o drahách, v platném znění, včetně posuzování zdravotní způsobilosti 

pracovníků pohybujících se na dráze nebo v ochranném pásmu dráhy, jež je upravena vyhláškou č.101/1995 

Sb., kterou se vydává Řád pro zdravotní a odbornou způsobilost osob při provozování dráhy a drážní dopravy, 

v platném znění.  

d. Plocha je pouze předpokládaná a bude se fakturovat dle skutečnosti. 

e. Zaměstnanci zhotovitele jsou povinní zajistit pracoviště při mytí zábradlí, přístřešků a laviček pro cestující na 

tramvajových zastávkách tak, aby nedocházelo k ohrožení pracovníků poskytovatele silničním a tramvajovým 

provozem.  

f. Při čištění a mytí skel a laviček musí poskytovatel postupovat tak, aby nedocházelo k omezování pohybu cestujících.  

 

g. Mytí přístřešků včetně laviček a prosklených zábradlí musí být dokončeno na směně, na které bylo mytí započato. 

 

h. Předmětem této smlouvy je pouze mytí laviček a podsedáků pevně spojených s konstrukcí přístřešku pro cestující. 

 

i. Požadavky na čistící prostředky: 

Přípravek musí působit jen při samotném nanesení, poté případně jen několika minutové působení a následné 

opláchnutí či setření. 

Přípravek musí být rozpustný a koncentrovatelný ve vodě a účinný již za minimálních koncentrací. 

složení: 

 směs aniontových a neiontových povrchově aktivních tenzidů a pomocných látek s příp.směsi alkoholů. 

 Pro použití a účinností s vlažnou příp.i studenou vodou. 

 Obsažené povrchově aktivní látky jsou v souladu s kriterii biodegradability podle Nařízení Evropského 

parlamentu a 

 Rady (ES) č. 648/2004 ze dne 31. března 2004 o detergentech. 

 Akutní toxicita pro vodní organismy 

 LC50, 96 hod., ryby (mg/l): Nestanoveno 

 EC50, 48 hod., dafnie (mg/l): Nestanoveno 

 IC50, 72 hod., řasy (mg/l): Nestanoveno 

 Subchronická-chronická toxicita: Netoxický. 

 Senzibilizace: Nesmí být udávány senzibilizační účinky. 

 Karcinogenita: Nesmí být udávány karcinogenní účinky. 

 Mutagenita: Nesmí být udávány mutagenní účinky. 

 Toxicita pro reprodukci: Podle dostupných údajů nesmí být toxický pro reprodukci. 

 Přípravek musí obsahovat antikorozní inhibitor (pro železné a neželezné kovy). 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

V Ostravě dne ……...……...  V Ostravě dne ……...……... 

 

 

……………………………………. …………………………………. 

  xxx            Ing. Radim Nováček  
 xxx        jednatel 

mailto:marek.pustelnik@dpo.cz

